Zoznam ucitelov §t. programu s prirad. k predmetu
BOOM MGR. IN

mjr. JUDr. Andorova Petra, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/41; petra.andorova@akademiapz.sk

> Statna sprava

prof. Dr. Balga Jozef, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/44; jozef.balga@akademiapz.sk

> Danové pravo

> Finan¢né pravo

> Schengenské acquis

mjr. Ing. Barta Matej, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20400; matej.barta@akademiapz.sk

> Kriminalistické skimanie a vybrané druhy expertiz

> Rekognicia v tedrii a praxi

mjr. JUDr. Benedekova Daniela, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/47; daniela.benedekova@akademiapz.sk

> Eurdpske trestné pravo

> Statna skugka — Trestné pravo

mjr. Mgr. Cehlarik Cubo§, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29682?do=filterForm-
submit&surname=cehl%C3%Alrik&sort=surname&employment_state=yes&filter=\Vyh%C4
%BEada%C5%A5

lubos.cehlarik@akademiapz.sk

> Kriminalistické skimanie a vybrané druhy expertiz

> Rekognicia v tedrii a praxi

mjr. JUDr. Cichova Martina, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/49665; martina.cichova@akademiapz.sk

> Bezpecnost” a ochrana utajovanych skutocnosti

PhDr. Chovanec Michal, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29681; michal.chovanec@akademiapz.sk

> Forenznd psychologia

> Sudne lekarstvo a stidna psychiatria

Mgr. Dénesi Blanka, MBA, asistent
blanka.denesi@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk II — Zaklady komunikacie 1 — nemecky jazyk


https://www.portalvs.sk/regzam/detail/41
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/44
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20400
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/47
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29682?do=filterForm-submit&surname=cehl%C3%A1rik&sort=surname&employment_state=yes&filter=Vyh%C4%BEada%C5%A5
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29682?do=filterForm-submit&surname=cehl%C3%A1rik&sort=surname&employment_state=yes&filter=Vyh%C4%BEada%C5%A5
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29682?do=filterForm-submit&surname=cehl%C3%A1rik&sort=surname&employment_state=yes&filter=Vyh%C4%BEada%C5%A5
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/49665
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29681

> Cudzi jazyk II — Zaklady komunikacie 2 — nemecky jazyk
> Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — nemecky jazyk

mjr. doc. Mgr. Dinusova Dominika, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/27968; dominika.dinusova@akademiapz.sk

> Filozofia a etika

mjr. Mgr. Donner Michal, asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/56; michal.donner@akademiapz.sk

> Zaklady policajnej topografie a pyrotechniky

mjr. Mgr. Ferencikova Maria, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20395; maria.ferencikova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk

Mgr. GajdoSova Lucia, PhD., LL.M., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32599; lucia.gajdosova@akademiapz.sk

> Obchodné pravo

pplk. Mgr. Gazo Juraj, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/60; juraj.gazo@akademiapz.sk

> Odborna a telesnd priprava I1/1

> Odborna a telesna priprava 11/2

npor. JUDr. Gdovin Jozef, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/58452; jozef.gdovin@akademiapz.sk

> Daiové pravo

> Finan¢né pravo

plk. doc. JUDr. Hasanova Janka, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/64; janka.hasanova@akademiapz.sk

> Daiové pravo

> Finan¢né pravo

> Statna sprava

mjr. Ing. Holubiczky Vincent, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21209; vincent.holubiczky@akademiapz.sk

> Teoria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 1

> Teoria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 2

plk. g§t. v. z doc. Ing. Ivanéik Radoslav, PhD. et PhD. MBA, MSc., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30771; radoslav.ivancik@akademiapz.sk

> Bezpecnostny manazment
> Manazérske metody a techniky
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npor. PhDr. Be. Izs6fova Beata, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/51757?do=filterForm-
submit&surname=1zs%C3%B3fov%C3%Al&sort=surname&employment_state=yes&filter=
Vyh%C4%BEada%C5%A5

beata.izsofova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk II — Zéklady komunikacie 1 — rusky jazyk

> Cudzi jazyk 11 — Zéklady komunikacie 2 — rusky jazyk
> Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk

mjr. JUDr. Jurisova Michaela, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/69; michaela.jurisova@akademiapz.sk

> Obcianske pravo II

mjr. Mgr. Kas¢ak Martin, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/45439; martin.kascak@akademiapz.sk

> Bezpecnostny manazment

Mgr. Kosova Martina, asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/63666?do=filterForm-
submit&surname=Machov%C3%Al1&sort=surname&employment_state=yes&filter=Vyh%C
4%BEada%C5%A5

martina.kosova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk

pplk. JUDr. Kostrec Matej, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/9; matej.kostrec@akademiapz.sk

> Informacné bezpecnost’

mjr. PaedDr. Kozanakova Anna, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/22962; anna.kozanakova@akademiapz.sk;

> Odborna a telesna priprava II/1

> Odborna a telesna priprava I1/2

JUDr. Krajnikova Magdaléna, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/12; magdalena.krajnikova@akademiapz.sk

> Kriminalistické skiimanie a vybrané druhy expertiz

mjr. Mgr. Kralovicova Dagmar, asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/63668?do=filterForm-
submit&surname=Kralovi%C4%8Dov%C3%Al1&sort=surname&employment_state=yes&filt
er=Vyh%C4%BEada%C5%A5

dagmar.kralovicova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 1 — anglicky jazyk

> Cudzi jazyk II — Zéklady komunikécie 2 — anglicky jazyk
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> Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk

JUDr. Krivosudska Petra, PhD., LL. M., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28326; petra.krivosudska@akademiapz.sk

> Teoria penitenciarneho zaobchddzania a ochrana objektov ZVJS 1

> Teoria penitenciarneho zaobchddzania a ochrana objektov ZVIJS 2

kpt. JUDr. Laca Nina, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/42289; nina.laca@akademiapz.sk

> International organization
> International security

> Medzinarodna bezpecnost’
> Medzinarodné organizacie

> Medzinarodné pravo

pplk. doc. JUDr.et Mgr. Mamojkova Maria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/51; maria.mamojkova@akademiapz.sk

> Obchodné pravo

pplk. doc. JUDr. Markova Veronika, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21; veronika.markova@akademiapz.sk

> Trestnopravna ochrana spolocnosti pred korupciou

> Statna skugka — Trestné pravo

doc. RNDr. Masnicova Soria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/23; sona.masnicova@akademiapz.sk

> Kriminalistické skimanie a vybrané druhy expertiz

JUDr. Mahrova Tatiana, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/16679?do=filterForm-
submit&surname=m%C3%A1lhrov%C3%Al&sort=surname&employment_state=yes&filter=
Vyh%C4%BEada%C5%A5

tatiana.mahrova@akademiapz.sk

> Pravo Statnej sluzby

kpt. JUDr. Mgr. Medelska Tkacova Zuzana, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24582; zuzana.medelska@akademiapz.sk

> Statna skugka — Trestné pravo

mjr. doc. PhDr. JUDr. Mgr. Medelsky Jozef, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21210; jozef.medelsky@akademiapz.sk

> |nternational organization
> International security
> Medzinarodna bezpecnost’
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> Medzinarodné organizacie

> Medzinarodné pravo

prof. JUDr. Meteiiko Jozef, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/95; jozef.metenko@akademiapz.sk

> Teoria kriminalistiky

npor. JUDr. Mokra Jana, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/38605; jana.mokra@akademiapz.sk

> Tedria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 1

> Teoria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 2

doc. JUDr. Novakova Maria, PhD., docent
maria.novakova@akademiapz.sk

> Pravo Statnej sluzby

plk. v. v. doc. JUDr. Odler Robert, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33; robert.odler@akademiapz.sk

> Tedria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 1

> Tedria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 2

pplk. doc. JUDr. Odlerova Miriam, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17768; miriam.odlerova@akademiapz.sk

> Daiové pravo

> Finan¢né pravo

> Statna sprava

pplk. doc. PhDr. Ondicova Magdaléna, PhD., LL.M, docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/34; magdalena.ondicova@akademiapz.sk

> Teoria penitenciarneho zaobchddzania a ochrana objektov ZVIS 1

> Teoria penitenciarneho zaobchddzania a ochrana objektov ZVIJS 2

Mgr. Pisarova Lucia, asistent

https://www.portalvs.sk/regzam/detail/63667?do=filterForm-
submit&surname=Pis%C3%Alrov%C3%Al&sort=surname&employment_state=yes&filter=
Vyh%C4%BEada%C5%A5

lucia.pisarova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk

kpt. JUDr. Porubska Dominika, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31210?do=filterForm-
submit&surname=Porubsk%C3%Al&sort=surname&employment_state=yes&filter=Vyh%C
4%BEada%C5%A5

dominika.porubska@akademiapz.sk
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> Tedria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 1

> Tedria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 2

mjr. JUDr. Rampach Vladimir, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/72; vladimir.rampach@akademiapz.sk;

> Zaklady policajnej topografie a pyrotechniky

pplk. doc. Ing. Sabayova Maria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/75; maria.sabayova@akademiapz.sk

> Danové pravo

> Finan¢né pravo

JUDr. Skrinar Tomas, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/27276; tomas.skrinar@akademiapz.sk

> Tedria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 1

> Tedria kontroly hrani¢ného a cudzineckého rezimu 2

Dr. h. c. doc. JUDr. Wiildl Lubos, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8; lubos.waldl@akademiapz.sk

> Obcianske pravo II

kpt. JUDr. Zachar Kuchtova Jana, odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28792; jana.kuchtova@akademiapz.sk

> Teoria kriminalistiky

> Vysluchova teodria a prax

kpt. Mgr. Zimmermannova Katarina, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/25641; katarina.zimmermannova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk II — Zéklady komunikécie 1 — nemecky jazyk

> Cudzi jazyk II — Zaklady komunikacie 2 — nemecky jazyk
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